
（証券コード  7224）  
2021 年６月９日  

株主各位  

兵庫県宝塚市新明和町１番１号  
新明和工業株式会社  
取締役社長  五十川  龍之  

 

「第 97 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について  

 
拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

2021 年６月４日に株主の皆様宛てご発送いたしました「第 97 期定時株主総会招集ご
通知」について、一部修正すべき事項がございました。  
謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり

修正させていただきます。  
敬具  

 
記  

（下線は修正箇所を示します。）  

頁  修正箇所  修正前  修正後  

49 
連結貸借対照表  
（負債の部）の下から８行目  

固債負債  固定負債  

以上  


